
ZARZ�DZENIE Nr 99/2005/IV

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC
        z dnia  29 sierpnia 2005 r.

w sprawie wprowadzenia Zakładowego Planu Kont.

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 wrze�nia 1994r. o rachunkowo�ci (tekst jednolity
Dz.U. z 2002 Nr 76. Poz.694 z pó�niejszymi zmianami) oraz na podstawie Rozporz�dzenia
Ministra Finansów z dnia 18 grudnia 2001r w sprawie szczególnych zasad rachunkowo�ci oraz
planów kont dla bud�etu pa�stwa,bud�etów jednostek samorz�du terytorialnego oraz niektórych
jednostek sektora finansów publicznych (Dz.U. z 2001 Nr 153 poz.1752 z pó�niejszymi zmianami)

zarz�dzam, co nast�puje:

§1

1.  Ustalam szczególne zasady rachunkowo�ci dla bud�etu Miasta i jednostek zgodnie z

     zał�cznikiem Nr 1

2. Ustalam plan kont dla bud�etu gminy stanowi�cy zał�cznik Nr 2 do niniejszego  zarz�dzenia.

3. Ustalam plan kont dla jednostek bud�etowych, gminnych funduszy celowych stanowi�cy
zał�cznik Nr 3 do niniejszego zarz�dzenia.

§ 2

Traci moc zarz�dzenie Nr 10/2002/III Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 19 kwietnia 2002 r. w
sprawie wprowadzenia zakładowego planu kont.

§ 3

Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem 01-09-2005 r.


